

単 価 合 意 書

令和6年3月18日に契約した令和5年度灰塚ダム維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和05年05月28日

発注者 住所 広島県三次市十日市西六丁目2番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 三次河川国道事務所長 北木 清治

受注者 住所 広島県三次市十日市東一丁目8番13号

氏名 株式会社 加藤組

代表取締役 加藤 修司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		38,353,811	
緊急時対応工						
		式	1		290,821	
緊急時対応工						
		式	1		290,821	
緊急時対応						
		式	1		290,821	
伐木工						
		式	1		3,961,600	
伐木除根工						
		式	1		3,961,600	
伐木除根(貯水池伐採)						
		m2	5,000	134.9	674,500	
処分費	木くず(木・幹・枝葉)					
		t	300	10,957	3,287,100	
除草工						
		式	1		4,174,100	
堤防除草工						
		式	1		4,174,100	
除草						
		m2	40,000	35.87	1,434,800	
集草						
		m2	40,000	20.42	816,800	
積込・荷卸						
		m2	40,000	12.87	514,800	
運搬(堤防除草)						
		m2	40,000	7.8	312,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	刈草	t	100	10,957	1,095,700	
清掃工		式	1		29,927,290	
水面清掃工		式	1		29,927,290	
水面清掃		日	80	257,108	20,568,640	
塵芥積込運搬	木くず(木・幹・枝葉)	m3	1,000	4,428	4,428,000	
処分費	木くず(木・幹・枝葉)	t	450	10,957	4,930,650	
直接工事費		式	1		38,353,811	
共通仮設費		式	1		2,916,746	
共通仮設費		式	1		365,589	
現場環境改善費(率計上)		式	1		365,589	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,551,157	
純工事費		式	1		41,270,557	
現場管理費		式	1		12,376,253	
工事原価		式	1		53,646,810	

